Exma. Senhora Diretora da
Faculdade de Ciências da Universidade do Porto
Professora Doutora Ana Cristina Freire

  n.referência  data

  FOA.EC.1823.2021

assunto

Proposta de Creditação

Encarrega-nos a Senhora Vice-Reitora, Professora Doutora Maria de Lurdes Correia Fernandes, de informar que a

seguinte proposta de creditação foi aprovada pelo Senhor Reitor. #

Designação Tipo de curso
Duração
(horas
totais)

Créditos
ECTS

Data de
Aprovação

Modelação Estatística Computacional Curso de Especialização 972 36,00 22/06/2021

Com os melhores cumprimentos,

A Responsável dos Serviços Académicos

/JAC

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
E

 D
O

 P
O

R
T

O
.

P
R

A
Ç

A
 G

O
M

E
S

 T
E

IX
E

IR
A

. 4
0
9
9

-0
0
2

 P
O

R
T

O

T
E

L
 +

3
5
1
 2

2
 0

4
0
 8

0
0
0
.

F
A

X
 +

3
5
1
 2

2
 0

4
0
 8

1
8
6
/8

1
8
7

U
R

L
 w

w
w

.u
p
.p

t

		2021-06-23T09:07:00+0100
	MÓNICA ISABEL SARAIVA PISSARRA DA SILVA